
COREG

Heure de départ :

ID openrunner : 4419242 107 km - Dénivelé : 1190 m

CONTROLES

Ouverture Fermeture

GAP direction Barcelonnette D 900 B / D 45 0,0 0 8h 9h

Châteauvieux D 45 10,0 10

Tallard

à gauche de la descente

puis à gauche sur la D 942

100 m après à droite

D 46 4,0 14

Thèze tout droit D 4 23,0 37

D 4 X D 304 à gauche D 304 8,0 45

D 304 X D 951 à gauche D 951 3,0 48

Nibles tout droit D 951 5,5 53,5

Fontaine (contrôle / ravito) avant D 951 X D 1 D 951 3,0 56,5 10h30 12h30

La Motte du Caire tout droit D 951 4,5 61

Le Caire tout droit D 4 4,0 65

Faucon du Caire tout droit D 4 4,0 69

Col de Sarraut (980 m) tout droit N 85 4,0 73

Gigors tout droit D 8 3,0 76

Bréziers tout droit D 12 3,0 79

D 951 X D 900 B à gauche D 12 5,0 84

Remollon tout droit D 900 A 3,0 87

Carrefour des Pêcheurs à droite D 900 A 8,0 95

GAP 12,0 107 12h30 15h30

KM

partiel

KM

total

BREVET FEDERAL 100 km

Au ravitaillement

km 56,5

dénivelé effectué : 490 m

LOCALITES

Société organisatrice :   Club Cyclotouriste de Gap

Numéro

de route

8 h

PACA

Date : 17/09/2022

Téléphones organisation : 06 72 86 46 57 - 06 82 31 47 97 - 06 26 29 15 23 --- Gymnase Lafaille : 04 92 51 75 92

Pompier : 18 --- Police Gendarmerie : 17 --- SAMU : 15 --- Urgences : 112 

N° affiliation : 356

Nom du responsable : TREGUER Jean Jacques

Adresse du responsable : 3 rue Valentin Chabrand 05000 Gap

Lieu de départ : Gymnase Lafaille Av du Cdt Dumont  05000 Gap

Tel: 06 82 31 47 97       Mail: jtreguer@laposte.net


